

## Kern Frittessaus 25%

### Etiketinformatie

Ingrediënten: water, 25% raapolie, glucose-fructosestroop, azijn, TARWEZETMEEL, maïszetmeel, suiker, 2% SCHARRELEI en SCHARRELEIGEEL, zout, MOSTERD (water, MOSTERDZADEN, azijn, specerijen), verdikkingsmiddel: guarpitmeel, voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel: kaliumsorbaat, aroma, antioxidant: E385, kleurstof: beta-Caroteen. E = door EU goedgekeurde hulpstoffen.

### Allergenen informatie

Niet beschikbaar.

### Allergenen specificatie

Bevat	Tarwe
Bevat	Ei
Bevat	Mosterd

### Voedingswaarden

Voedingswaarden/Nutriënten per 100 ml (milliliter)			
<b>Energie in kJ en kcal</b>	1280.0	KiloJoule	Bij benadering
<b>Energie in kJ en kcal</b>	310.0	Kilocalorie	Bij benadering
<b>Vet</b>	26.0	Gram	Bij benadering
- waarvan verzadigd	1.9	Gram	Bij benadering
<b>Koolhydraten</b>	17.0	Gram	Bij benadering
- waarvan suikers	11.0	Gram	Bij benadering
<b>Eiwitten</b>	0.4	Gram	Bij benadering
<b>Zout</b>	2.1	Gram	Bij benadering